
 

п р е д л о г 

 

 

 На основу члана 3. Закона о раду ("Службени гласник РС", број 24/2005 и 61/2006) и члана 45. 

став 1. тачка 11. Статута Машинског факултета у Нишу, Савет Машинског факултета у Нишу на седнци 

одржаној __.___2011. године доноси 

 

 

П Р А В И Л Н И К 

О ДОПУНИ ПРАВИЛНИКА О РАДУ 

 

 

Члан 1. 

 

 У Правилнику о раду Машинског факултета у Нишу (број 612-450-3/2005 од 30.6.2005. године са 

свим изменама и допунама истог Правилника) након члана 85. додаје се нов члан 85а. који гласи: 

 

"Члан 85а. 

 

 У част лица која су пензионисана током текуће године Факултет организује свечаност крајем 

године. 

 Свечаност из става 1. овог члана организује се у форми седнице Наставно-научног већа 

факултета у част пензионисаног наставника, односно састанка ваннаставног особља у част пензионера 

из реда ваннаставног особља. 

 У складу са могућностима Факултета, пензионерима из става 1. овог члана декан додељује 

пригодне награде (слике, књиге,електронска издања или др.)." 

 

Члан 2. 

 

 Овај Правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивљивања на интернет адреси 

Факултета. 

  

 

 

 Број: 612-_________/2011 

 У Нишу, _________ 2011. године 

 

 

      САВЕТ МАШИНСКОГ ФАКУЛТЕТА 

             П р е д с е д н и к 

 

 

                ____________________________ 

                проф. др Миодраг Стојиљковић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


